华泰柏瑞基金管理有限公司

关于提醒投资者防范不法分子假冒公司名义从事非法活动的公告

近日，华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）关注到有不法分子假冒本公

司名义进行非法活动，利用公司信息诱骗投资者进行转账汇款。为维护广大投资者的合法权

益不受侵害，本公司郑重提示广大投资者：

一、本公司法定名称：华泰柏瑞基金管理有限公司，注册地为上海，本公司官方平台信

息如下：

本公司官方网站：www.huatai-pb.com；

本公司官方客户热线：400-888-0001；

本公司微信公众号：华泰柏瑞基金（微信号：huatai-pinebridge）、华泰柏瑞微理财（微

信号：Huatai_PB）；

本公司抖音账号：华泰柏瑞基金（抖音号：huatai_pb）；

同时投资者可以在苹果 APP store、应用宝、华为应用市场等下载华泰柏瑞基金 APP客

户端。

投资者可通过上述渠道获取本公司提供的相关资讯。本公司及工作人员未向投资者提供

任何有关个股、个券的投资分析、预测或者建议等直接或间接有偿证券咨询服务。

二、本公司不会通过发布抖音视频、组建 QQ群、微信群等方式散播非法网页链接、恶

意引诱投资者进行转账汇款等，请广大投资者通过官方渠道了解本公司产品信息。本公司郑

重提醒投资者：请提高警惕，辨别真伪，不要点击来源不明的网页链接或扫描来源不明的二

维码，切勿盲目转账汇款，切勿轻易透露个人信息，保护自身权益不受侵害。

三、投资者如发现有冒用本公司及工作人员名义的不法行为，可立即向公安机关、监管

部门举报，或通过本公司客服热线进行咨询。

四、对于假冒本公司、工作人员或本公司旗下基金名义进行的任何诈骗及其他非法活动，

本公司保留对该等非法行为采取法律行动、追究法律责任的权利。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2025年 11月 20日

http://www.huatai-pb.com/